

Zadavatel: Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o.
Sídlem: El.Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Zastoupena: Ing. Tomášem Stejskalem, MBA, ředitelem
IČ: 00534188

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavbu

„Stavební úpravy – zubní ambulance“

Pořadové číslo veřejné zakázky: P/032/INV/20

Číslo spisu na profilu zadavatele: P20V00000311

I.

Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele

Zadavatel obdržel dne 6. 11. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a sděluje následující:

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci

V stavebním rozpočtu, který je součástí zadávací dokumentace je u položek č. 23-31 (zárubně ocelové) a položek č. 110-120 (interiérové dveře) mimo jiné uvedeno:

„(kompletní provedení dle popisu ve výpisu podrobností)“. Žádáme o zveřejnění výpisu podrobností na předmětné dveře s uvedením typu jádra dveří (voština, DTD,..) dále typu dveřního kování, které není součástí předmětného rozpočtu a výpisu podrobností na zmiňované ocelové zárubně.

Odpověď č.1

V příloze č.6 zadávací dokumentace výpis podrobností č.105 chybí. Zadavatel jej přikládá jako přílohu a rovněž jej zveřejní na profilu zadavatele E-ZAK v části „Zadávací dokumentace“ jako položku Příloha č.6a ZD – Doplnění projektové dokumentace.

Dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci

V rozpočtu ZTI je položka č.42 „Splachovač nádržkový z plastických hmot – výlevka“. V položce č.51 je uvedeno: „Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou – závěsná“ a v položce č.52 je Závěsné zařízení (pravděpodobně pro výlevku).

Žádáme o sdělení, zda-li je splachovač nádržkový uveden v rozpočtu omylem, nebo zda-li nemá být výlevka závěsná, ale volně stojící, kdy by bylo v rozpočtu navíc závěsné zařízení. Pokud má být závěsné zařízení, tak modul pro výlevku již nádržku obsahuje a tudíž by v rozpočtu chybělo ovládací tlačítko k modulu.

Odpověď č. 2

Jde o výlevku se závěsným modulem, který již obsahuje nádržku a také ovládací tlačítko. Pol.42 je v rozpočtu omylem. Účastník zadávacího řízení tuto položku nacení s hodnotou 0,00 Kč.

Dotaz č. 3 k zadávací dokumentaci

V rozpočtu ZTI je položka č.61 „Sprchová vanička akrylátová 900x900 zvýšená s čelem, sifon“ a položka č.62 „Sprchová zástěna“. Ve výkrese ZTI je zakreslena ne čtvercová, ale půlkruhová vanička.

Žádáme o sdělení, zda-li zadavatel požaduje vaničku čtvercovou a k tomu příslušnou zástěnu v tvaru L, nebo vaničku „půlkruhovou“ a k tomu půlkruhovou zástěnu?

Odpověď č. 3

V rozpočtu je uveden rozměr vaničky a k tomuto rozměru příslušná zástěna, tvar vaničky a zástěny je specifikován na výkrese. Jde o vaničku půlkruhovou.

Dotaz č. 4 k zadávací dokumentaci

V rozpočtu ZTI je položka č.74 „Koš na odpadky hygienický s víkem“. Žádáme o sdělení požadavku na objem odpadkového koše a materiál (PVC, Nerez).

Odpověď č. 4

Zadavatel požaduje „Koš na odpadky hygienický s víkem“ o objemu 20l a materiál plast.

Dotaz č. 5 k zadávací dokumentaci

Žádáme o doplnění dokumentace o podrobný výpis dveří a ocelových zárubní (rozpočet se odvolává na výpis podrobností)

Odpověď č. 5

Viz. odpověď č.1

Ve Frýdku-Místku, dne 9. 11. 2020



Nemocnice ve Frýdku-Místku, p. o.
El. Krásnohorské 321, Frýdek
738 01 FRÝDEK-MÍSTEK
IČ: 0700524188

Ing. Tomáš Stejskal, MBA
ředitel Nemocnice ve Frýdku – Místku, p. o.